TRASMETTITORI DI PRESSIONE DI MELT IMPACT PER
APPLICAZIONI IN ATMOSFERA POTENZIALMENTE ESPLOSIVA
SERIE IX 		   			             Uscita 4-20mA
 SPECIFICHE TECNICHE
I trasduttori della serie IX devono essere alimentati mediante barriere a
separazione galvanica con tensione massima 30V.
Per la versione IX2 la termocoppia deve essere collegata a circuiti EX-i
con apparecchiature associate a separazione galvanica con modo di

La calza del cavo è collegata al corpo del trasduttore
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno
 CODICE DI ORDINAZIONE
Esempio
IX1-S-6-M-B07C-1-4-D-4
Trasmettitore di pressione di melt senza riempimento , uscita 4-20mA, connettore a 6 poli, filettatura 1/2-20UNF, gamma di pres-
sione 700 bar, classe di precisione 0,5%, stelo rigido da 153 mm (6”), stelo flessibile da 457mm (18”), classe di temperatura T4.
CLASSE DI PRECISIONE
 0.5% FSO M
0.25% FSO        H
SEGNALE DI USCITA
4...20mA X
CONFIGURAZIONE
Stelo rigido 0
I 000
DTS_IX_11-2016_ITA
GEFRAN spa
via Sebina, 74
25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com
MECCANICA
  Modulare fissa
  Modulare
B *
M *
Singola fissa
Singola
A
S
Stelo rigido + flessibile 1
Con termocoppia 2
* Non disponibile per
versioni IX0 e IX2
000= E’ possibile su richiesta
richiedere esecuzioni speciali
della versione standard o delle
versioni su misura
FILETTATURA
1/2 - 20 UNF1
M18 x 1.54
Standard
LUNGHEZZA STELO RIGIDO
(mm / inches)
153mm4
318mm5
Standard (IX0, IX1, IX2)
Disponibile a richiesta
1 38mm
2 50mm
3 76mm
6 350mm
7 400mm
8 456mm
6”
12.5”
1.5”     1)
2”        1)
3”        1)
14”
16”
18”
LUNGH. STELO FLESSIBILE
(L) (mm / inches)
457mmD
610mmE
Standard (IX0)
Disponibile a richiesta
A 76mm
B 152mm
C 300mm
G 914mm